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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Oddział belgijskiej firmy Upgrade Energy w
Kieleckim Parku Technologicznym

W dniu 2 sierpnia 2012 r. o godz. 9.00 Kielecki Park Technologiczny oficjalnie powitał
kolejnego lokatora, którym jest belgijska firma Upgrade Energy. Trzon biznesu nowego
inwestora stanowi energia odnawialna i systemy ORC, które służą do odzysku energii
elektrycznej z ”odpadów ciepła”.
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Firma dostarcza kontrahentom w Polsce i zagranicą fotowoltaiczne instalacje elektryczne oraz
instalacje biogazowe. Specjalizuje się również w zastosowaniu energii geotemaralnej do ogrzewania
i chłodzenia dużych budynków. Aktywność gospodarcza nowego inwestora ma więc bardzo pozytywy
wpływ na ochronę środowiska naturalnego.

- Działalność firmy Upgrade Energy wpisuje się świetnie w warunek jaki stawiamy naszym lokatorom
czyli innowacyjne technologie. To jest właśnie przyszłość rozwoju gospodarki i na to stawiamy -
mówi Szymon Mazurkiewicz, dyrektor KPT.

Do tej pory firma działała na terenie Elbląga, ale atrakcyjne warunki prowadzenia działalności jakie
oferuje Kielecki Park Technologiczny wpłynęły na decyzję o przeniesieniu biznesu do
Kielc.Inwestorowi podoba się dobre położenie miasta – dobra komunikacja oraz bliskość takich
ośrodków jak Warszawa czy Kraków. Nie bez znaczenia jest również duży potencjał Kielc jeżeli
chodzi o dostęp do wykwalifikowanych inżynierów, których firma planuje zatrudnić w najbliższym
czasie co podkreśla Wiceprezes Zarządu Piet de Roover. Już teraz firma szuka zdolnych osób,
głównie po kierunku Mechatronika i Budowa Maszyn. Istotne znaczenie ma komunikatywna
znajomość języka angielskiego ze względu na międzynarodowy charakter branży i samej firmy.
Obecnie grupa do której należy Upgrade Energy posiada oddziały w Chinach i Kirgistanie.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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